

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**BLOK D. BROBJERGPARKEN A/S**

**C/O chr. Bærentsen A/S  
Brobjerg Parkvej 2, 1.  
8250 Egå**

**ÅRSRAPPORT  
2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26/10 2024

---

Hanne Bærentsen  
dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 83 13 25 15**

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	BLOK D. BROBJERGPARKEN A/S C/O chr. Bærentsen A/S Brobjerg Parkvej 2, 1. 8250 Egå
	CVR-nr: 83 13 25 15 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Claus Christian Bærentsen, formand Hanne Bærentsen, næstformand Casper Thau Bærentsen Kjeld Ove Johnsen Christian Folkersen Bærentsen Eva Bærentsen Johnsen
<b>Direktion</b>	Eva Bærentsen Johnsen Kjeld Ove Johnsen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Store Torv 3 8000 Aarhus C
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning og drift af ejendommen Blok D i Brobjergparken samt lejligheder i Randers.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig som forventet og årets resultat, tkr. 1.425, betragtes som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>332.055</b>	<b>410.399</b>
1 Personaleomkostninger	-141.267	-130.208
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-257.559	-158.751
Andre driftsomkostninger	-947.554	-73.025
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-1.014.325</b>	<b>48.415</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.360.159	2.223.150
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-163.898	-3.327
Andre finansielle omkostninger	-20.723	-24.283
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.161.213</b>	<b>2.243.955</b>
Skat af årets resultat	263.767	-4.577
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.424.980</b>	<b>2.239.378</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.360.159	2.223.150
Overført resultat	-935.179	16.228
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.424.980</b>	<b>2.239.378</b>

**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

Note	2024	2023
2 Grunde og bygninger	22.222.843	18.204.127
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>22.222.843</b>	<b>18.204.127</b>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	44.452.359	38.602.286
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>44.452.359</b>	<b>38.602.286</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>66.675.202</b>	<b>56.806.413</b>
Selskabsskat	1.130.138	44.858
Andre tilgodehavender	137.264	19.425
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.267.402</b>	<b>64.283</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>9.415</b>	<b>66.292</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.276.817</b>	<b>130.575</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>67.952.019</b>	<b>56.936.988</b>

## Balance 30. juni PASSIVER

Note	2024	2023
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	5.679.492	5.728.314
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.152.359	36.302.286
Overført resultat	7.095.803	7.982.160
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>55.427.654</b>	<b>50.512.760</b>
Hensættelse til udskudt skat	2.238.262	1.371.891
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>2.238.262</b>	<b>1.371.891</b>
Prioritetsgæld	1.460.210	2.216.925
Deposita	1.133.173	1.071.697
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.038.828	0
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8.632.211</b>	<b>3.288.622</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	756.700	756.700
Kreditinstitutter	14.512	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	841.967	282.260
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	680.975
Anden gæld	40.713	43.780
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.653.892</b>	<b>1.763.715</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>10.286.103</b>	<b>5.052.337</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>67.952.019</b>	<b>56.936.988</b>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Reserve for opskrivninger primo	5.728.314	5.777.136
Årets afskrivninger med fradrag af udskudt skat	-48.822	-48.822
<b>Reserve for opskrivninger ultimo</b>	<b>5.679.492</b>	<b>5.728.314</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	36.302.286	34.079.136
Årets bevægelse, resultatdisponering	2.360.159	2.223.150
Årets bevægelse, kapitalregulering	3.489.914	0
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b>	<b>42.152.359</b>	<b>36.302.286</b>
Overført resultat, primo	7.982.160	7.917.110
Årets resultat	-935.179	16.228
Overførsel reserve for opskrivninger	48.822	48.822
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>7.095.803</b>	<b>7.982.160</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>55.427.654</b>	<b>50.512.760</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	136.058	125.767
Andre omkostninger til social sikring	5.209	4.441
	<u>141.267</u>	<u>130.208</u>
		<b>Grunde og bygninger</b>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. juli 2023		12.120.477
Årets tilgang		5.223.829
Afgang		-1.097.903
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>		<u>16.246.403</u>
Opskrivninger 1. juli 2023		8.136.300
<b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>		<u>8.136.300</u>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2023		-2.052.650
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		150.349
Af-/nedskrivninger		-257.559
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2024</b>		<u>-2.159.860</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>		<u>22.222.843</u>

Regnskabsmæssig værdi uden nettoopskrivning udgør pr. 30. juni 2024 kr. 14.941.445.



## Noter

	2024	2023
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2023	2.300.000	2.300.000
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>2.300.000</b>	<b>2.300.000</b>
Op- og nedskrivninger 1. juli 2023	36.302.286	34.079.136
Årets resultatandele	2.360.159	2.223.150
Periodens opskrivning til indre værdi	3.489.914	0
<b>Op- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>42.152.359</b>	<b>36.302.286</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>44.452.359</b>	<b>38.602.286</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Regnskabsmæssig værdi	
Chr. Bærentsen A/S	Aarhus	31,50 %	7.492.568	141.118.601	
			<b>Gæld i alt primo</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>	
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>Kortfristet andel</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	
Prioritetsgæld		2.973.625	2.216.910	756.700	0
Deposita		1.071.697	1.133.173	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	6.038.828	0	0
		<b>4.045.322</b>	<b>9.388.911</b>	<b>756.700</b>	<b>0</b>

## 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Chr. Bærentsen Holding A/S som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

## Noter

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser


Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, tkr. 2.217, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør tkr. 22.223.

Der er stillet beløbsbegrænset selvskyldnerkaution overfor Danske Banks samlede engagement med Chr. Bærentsen A/S med max. tkr. 5.000 og Blok B, Brobjergparken ApS med max. tkr. 500.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p><b>Eva Bærentsen Johnsen</b> Direktør Serienummer: 711b4af0-f9cb-40bd-8d30-041cf5a9d83c IP: 80.62.xxx.xxx 2024-10-27 09:24:56 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p><b>Eva Bærentsen Johnsen</b> Bestyrelsesmedlem Serienummer: 711b4af0-f9cb-40bd-8d30-041cf5a9d83c IP: 80.62.xxx.xxx 2024-10-27 09:24:56 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p><b>Kjeld Ove Johnsen</b> Direktør Serienummer: af17cc73-1e97-4ee7-baf8-64cff2783f1f IP: 188.183.xxx.xxx 2024-10-27 15:53:20 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p><b>Kjeld Ove Johnsen</b> Bestyrelsesmedlem Serienummer: af17cc73-1e97-4ee7-baf8-64cff2783f1f IP: 188.183.xxx.xxx 2024-10-27 15:53:20 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p><b>Claus Christian Bærentsen</b> Bestyrelsesformand Serienummer: df742694-98c0-4bdd-879b-d1316aabbabd IP: 188.178.xxx.xxx 2024-10-27 18:24:19 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p><b>Christian Folkersen Bærentsen</b> Bestyrelsesmedlem Serienummer: 2dd5c289-75af-469d-b6f6-e40bc87c7a83 IP: 188.183.xxx.xxx 2024-10-28 09:32:06 UTC</p> <p>Mit  </p>

Penneo dokumentnøgle: TUIFFO-LLM8E-V0TAY-YEDV7-QWCLD-DUAT8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Casper Thau Bærentsen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8a3a8c92-8b99-4697-b8be-94aa75665624

IP: 78.153.xxx.xxx

2024-10-29 08:20:19 UTC



## Hanne Bærentsen

### Næstformand

Serienummer: 319fbad6-d0d8-4e9c-ac6c-9cc01f1f89d4

IP: 91.215.xxx.xxx

2024-10-29 09:45:27 UTC



## Johnny Skovgaard Rasmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-10-29 17:01:42 UTC



## Hanne Bærentsen

### Dirigent

Serienummer: 319fbad6-d0d8-4e9c-ac6c-9cc01f1f89d4

IP: 91.215.xxx.xxx

2024-10-31 08:12:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: TUFFO-LLM8E-VOTAY-YEDV7-QWCLD-DUAT8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**